МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 ИМЕНИ А.Н. ДОКУЧАЯ ПОС. БИЧЕВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
От 01.09.2017 г.                                                       № 292 -О

пос. Бичевой

О реализации программы «Школьное молоко»
в 2017-2018 учебном году

 В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Ленинградский район от 26.07.2016 года № 668 «Об утверждении порядка обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования Ленинградский район»  п р и к а з ы в а ю:
0.  Утвердить список получателей молока в 2017-2018 учебном году из числа учащихся 1-4 классов и детей из многодетных семей (приложение).
0. Назначить ответственной за реализацию программы «Школьное молоко» заместителя директора по ВР Абрамову С.В.
0. Ответственной за реализацию программы «Школьное молоко»  Абрамовой С.В. руководствоваться следующим:
- учащиеся 1-4 классов и дети из многодетных семей молоком и молочными продуктами обеспечиваются не более двух раз в неделю;
- остаток молока и молочных продуктов, образовавшихся по причине отсутствия детей, с учетом срока хранения переносится на следующую неделю, с соответствующей корректировкой заявки;
-  получение молока и молочных продуктов детям, обучающимися в форме семейного образования, не предусмотрено;
- допускается исключение учащихся из числа получающих дополнительное питание молоком и молочными продуктами с учетом медицинских показаний по заявлению родителей (законных представителей).
0. Определить местом хранения молока кабинет секретаря.
0. Ответственной за выдачу молока назначить  секретаря Волошину Т.В.
0. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ СОШ №8                                                          Л.Ш. Морозова

С приказом ознакомлены:					               С.В. Абрамова
Т.В. Волошина

Приложение 1
                                                                                                                 к приказу МБОУ СОШ № 8
от 01.09.2017 г. № 292-О

Утверждаю
директор МБОУ СБОШ № 8
 _________ Л.Ш.Морозова
01 сентября 2017 г.

Список получателей молока в 2017-2018 учебном году
	№ п/п
	Ф.И.О.
	класс
	приказ
	примечание

	1
	Абрамов Роман Викторович
	1 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	2
	Аристова Екатерина Михайловна
	1 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	3
	Баталов Эльдар Денисович
	1 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	4
	Белокур Егор Михайлович
	1 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	5
	Герасименко Евгений Сергеевич
	1 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	6
	Жигир Денис Викторович
	1 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	7
	Козлов Никита Витальевич
	1 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	8
	Корпан Данил Васильевич
	1 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	9
	Мокан Денис Владимирович
	1 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	10
	Мороз Виктория Александровна
	1 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	11
	Нечепоренко Анна Михайловна
	1 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	12
	Писаренко Кирилл Вадимович
	1 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	13
	Самойлов Павел Павлович
	1 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	14
	Саранди Наталья Александровна
	1 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	15
	Скубанова Мария Анатольевна
	1 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	16
	 Сташук Александр Евгеньевич
	1 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	17
	Сташук Виктория Евгеньевна
	1 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	18
	Трохан Трофим Сергеевич
	1 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	19
	Швец Егор Олегович
	1 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	20
	Якименко Василиса Васильевна
	1 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	21
	Аристова Арина Михайловна
	2 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	22
	Бондаренко Андрей Андреевич
	2 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	23
	Быков Дмитрий Ильич
	2 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	24
	Варанкина Анастасия Константиновна
	2 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	25
	Гондаренко Павел  Вениаминович
	2 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	26
	Грачев Алексей Юрьевич
	2 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	27
	Емельянова Элина Максимовна
	2 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	28
	Ковтун Елена Евгеньевна
	2 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	29
	Кондратюк  Гинель Геннадьевна
	2 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	30
	Кочур Данил Дмитриевич
	2 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	31
	Марков Кирилл Денисович
	2 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	32
	Подкин Артём Александрович
	2 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	33
	Федяинов Иван Андреевич
	2 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	34
	Шибела Михаил Михайлович
	2 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	35
	Шкуро Кира Дмитриевна
	2 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	36
	Авакян Екатерина Арсеновна
	3 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	37
	Етумян Сержик Араевич
	3 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	38
	Ильченко Даниил Сергеевич
	3 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	39
	Лупина Кирилл Александрович
	3 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	40
	Мукиенко Антон Дмитриевич
	3 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	41
	Плесовица Максим Александрович
	3 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	42
	Полонская Вероника Сергеевна
	3 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	43
	Прокофьев Марат Вячеславович
	3 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	44
	Рудакова Анна Сергеевна
	3 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	45
	Салимов  Сергей  Расулович
	3 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	46
	Саргсян Давид Седракович
	3 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	47
	Скорик Евгений Сергеевич
	3 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	48
	Солод Арина Вячеславовна
	3 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	49
	Абдуллаева Сабина Уруджиковна
	4 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	50
	Баталов Даниил Денисович
	4 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	51
	Винник Станислав Дмитриевич
	4 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	52
	ВожовАнатолийАндреевич
	4 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	53
	Гречкин Алексей Александрович
	4 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	54
	Губская Валерия Павловна
	4 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	55
	Деркач  Наталья  Алексеевна
	4 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	56
	Дюмин Никита Александрович
	4 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	57
	Евтенко Дарья Андреевна
	4 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	58
	Жаров Арсений Игоревич
	4 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	59
	Коблик Станислав Александрович
	4 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	60
	Лапина Ольга Олеговна
	4 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	61
	Латышева София Алексеевна
	4 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	62
	Лупина Анна Михайловна
	4 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	63
	Макарчук Никита Сергеевич
	4 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	64
	Нечепоренко Ирина Михайловна
	4 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	65
	Омельченко Полина Михайловна
	4 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	66
	Покидченко Юлия Олеговна
	4 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	67
	Трохан Никита Сергеевич
	4 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	68
	Скорникова Валерия Сергеевна
	5 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	69
	Варанкин Николай Константинович
	5 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	70
	Титаренко Владимир Михайлович
	5 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	71
	Авакян Мария Арсеновна
	6 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	72
	Калюжная Виктория Алексеевна
	6 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	73
	Науменко Василий Алексеевич
	6 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	74
	Назаренко Никита Иванович
	6 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	75
	Белокур Линара Михайловна
	7 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	76
	Воробьев Олег Викторович
	7 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	77
	Радько Виолетта Анатольевна
	7 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	78
	Авакян  Тимур Арсенович
	8 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	79
	Воробьев Иван Викторович
	8 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	80
	Титарекно Мария Михайловна
	8 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	81
	Назаренко Юлия Ивановна
	8 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	82
	Бондаренко Никита Андреевич
	9 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	83
	Ковтун Даниил Евгеньевич
	9 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	84
	Сапиева Снежана Станиславовна
	9 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	85
	Калюжнай Алексей Алексеевич
	9 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	86
	Гречкина Мария Александровна
	10 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	87
	Калюжная Ирина Алексеевна
	10 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	88
	Браславская Диана Валерьевна
	11 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	89
	Осадина Мария Константиновна
	11 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.

	90
	Гарькавая Наталья Юрьевна
	11 класс
	№ 292-О от 01.09.2017 г.